GUAGUAS MUNICIPALES 7.499.355,00

TOTALES 27.851.843,39

Segundo. -   Reconocer  la  obligación  y  ordenar  el  pago  por  meses  naturales  
según lo expuesto en el siguiente cuadro:

Tercero. - El pago a la empresa GUAGUAS MUNICIPALES, S.A., POR IMPORTE 
DE  SIETE  MILLONES  CUATROCIENTOS  NOVENTA  Y  NUEVE  MIL 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS (7.499.355,00 €) se abonará:  

- Directamente  por  la  AUTGC,  a  cuenta  de  su  aportación  al  futuro  
Contrato Programa, en la anualidad 2021 por el importe de 635.523,75  
€ mensuales desde el mes de junio a diciembre.

- La cantidad restante, se deberá dar traslado al Ayuntamiento de Las